
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz podjazdu dla karetek w formule „zaprojektuj - wybuduj - wyposaż”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000293640

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ogińskiego 6

1.4.2.) Miejscowość: Jelenia Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-506

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@spzoz.jgora.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzoz.jgora.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00332656

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00325440

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Zamawiający przewiduje wymaganie w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w art. 95 ust. 1 ustawy PZP.
2. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę, na podstawie umowy o pracę, osób: 
a) pracowników niższego szczebla technicznego - organizowanie i realizacja robót budowlanych;
b) pracowników fizycznych- bezpośrednie wykonywanie robót budowlanych; 
c) czynności nadzoru nad wykonywaniem przedmiotowych robót realizowane przez personel wykonawcy nie podlegają
rygorowi zatrudnienia na podstawie umowy o pracę z wyłączeniem osób pełniących samodzielne funkcje techniczne w
budownictwie, stosownie do art. 12 i nast. ustawy Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 682 ze zm.). 
3. Zamawiający stosowanie do treści art. 131 ust. 2 ustawy Pzp przewiduje obowiązkową wizję lokalną. 
Wykonawcy zobowiązani są zgłosić chęć uczestnictwa za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/914198 w terminie nie później niż do godz. 10:00 przed planowanym terminem wizji
wyznaczonej przez Zamawiającego. 
Wizja lokalna odbędzie się w dniu: 23.05.2024 r., o godz. 12:00. 
Miejsce zbiórki – hol w budynku głównym w Wojewódzkim Centrum Szpitalnym Kotliny Jeleniogórskiej ul. Ogińskiego 6, 58-
506 Jelenia Góra. 
Wykonawcy będą mogli zapoznać się z miejscem, w którym realizowane będą prace budowlane. Zamawiający podczas wizji
lokalnej nie będzie udzielał odpowiedzi na jakiekolwiek zapytania. 
Z wymaganiem złożenia oferty po odbyciu przez Wykonawcę wizji lokalnej wiąże się jedna z przesłanek odrzucenia oferty

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00332656/01 z dnia 2024-05-21

2024-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(art. 226 ust. 1 pkt 18), zgodnie z którą Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona bez odbycia wizji lokalnej.
4. Zgodnie z art. 1 pkt 3 ustawy w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w
dniu 24 lutego 2022 r., wobec osób i podmiotów wpisanych na listę, o której mowa w art. 2 ustawy, stosuje się sankcje
polegające m.in. na wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na
podstawie ustawy Pzp.
5. Na podstawie art. 7 ust. 1 ww. ustawy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się:
a. wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy,
b. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r.
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art.
1 pkt 3 ustawy,
c. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę
rozstrzygającej
o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.
6. Zadanie będzie realizowane przy wsparciu finansowym Skarbu Państwa – Ministra Zdrowia w ramach dotacji celowej na
dofinansowanie realizacji inwestycji pn. „Modernizacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w WCSKJ w Jeleniej Górze oraz
doposażenie w specjalistyczny sprzęt medyczny” oraz z wykorzystaniem środków własnych Wojewódzkiego Centrum
Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej.
Szczegóły dotyczące zamówienia znajdują się w SWZ.

Po zmianie: 
1. Zamawiający przewiduje wymaganie w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w art. 95 ust. 1 ustawy PZP.
2. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę, na podstawie umowy o pracę, osób: 
a) pracowników niższego szczebla technicznego - organizowanie i realizacja robót budowlanych;
b) pracowników fizycznych- bezpośrednie wykonywanie robót budowlanych; 
c) czynności nadzoru nad wykonywaniem przedmiotowych robót realizowane przez personel wykonawcy nie podlegają
rygorowi zatrudnienia na podstawie umowy o pracę z wyłączeniem osób pełniących samodzielne funkcje techniczne w
budownictwie, stosownie do art. 12 i nast. ustawy Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 682 ze zm.). 
3. Zamawiający stosowanie do treści art. 131 ust. 2 ustawy Pzp przewiduje obowiązkową wizję lokalną. 
Wykonawcy zobowiązani są zgłosić chęć uczestnictwa za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/914198 w terminie nie później niż do godz. 10:00 przed planowanym terminem wizji
wyznaczonej przez Zamawiającego. 
Wizja lokalna odbędzie się w dniu: 23.05.2024 r., o godz. 12:00. 
Dodatkowy termin wizji lokalnej 24.05.2024 r. godz. 12.00
Miejsce zbiórki – hol w budynku głównym w Wojewódzkim Centrum Szpitalnym Kotliny Jeleniogórskiej ul. Ogińskiego 6, 58-
506 Jelenia Góra. 
Wykonawcy będą mogli zapoznać się z miejscem, realizacji prac budowlane. Zamawiający podczas wizji lokalnej nie będzie
udzielał odpowiedzi na pytania.
Z wymaganiem złożenia oferty po odbyciu przez Wykonawcę wizji lokalnej wiąże się jedna z przesłanek odrzucenia oferty
(art. 226 ust. 1 pkt 18), zgodnie z którą Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona bez odbycia wizji lokalnej.
4. Zgodnie z art. 1 pkt 3 ustawy w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w
dniu 24 lutego 2022 r., wobec osób i podmiotów wpisanych na listę, o której mowa w art. 2 ustawy, stosuje się sankcje
polegające m.in. na wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na
podstawie ustawy Pzp.
5. Na podstawie art. 7 ust. 1 ww. ustawy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się:
a. wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy,
b. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r.
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art.
1 pkt 3 ustawy,
c. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę
rozstrzygającej

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00332656/01 z dnia 2024-05-21

2024-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.
6. Zadanie będzie realizowane przy wsparciu finansowym Skarbu Państwa – Ministra Zdrowia w ramach dotacji celowej na
dofinansowanie realizacji inwestycji pn. „Modernizacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w WCSKJ w Jeleniej Górze oraz
doposażenie w specjalistyczny sprzęt medyczny” oraz z wykorzystaniem środków własnych Wojewódzkiego Centrum
Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej.
Szczegóły dotyczące zamówienia znajdują się w SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00332656/01 z dnia 2024-05-21

2024-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz podjazdu dla karetek w formule „zaprojektuj - wybuduj - wyposaż”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000293640
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ogińskiego 6
	1.4.2.) Miejscowość: Jelenia Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-506
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@spzoz.jgora.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzoz.jgora.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00332656
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00325440
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



